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Niðurstaða 
 

 

Frambjóðandi Kyn Staða Kjör Fjöldi Prósenta
Kristjana Mjöll Jónsdóttir Hjörvar Kona Aðalmaður Tvö ár 215      9.41 %
Steindór Gunnar Steindórsson Karl Aðalmaður Tvö ár 152      6.65 %
Eydís Inga Valsdóttir Kona Aðalmaður Tvö ár 204      8.93 %
Eðvald Einar Stefánsson Karl Aðalmaður Eitt ár 134      5.87 %
Sigrún Einarsdóttir Kona Aðalmaður Eitt ár 195      8.54 %
Sveinn Ólafsson Karl Aðalmaður Eitt ár 134      5.87 %
Linda Björk Markúsardóttir Kona Varamaður Eitt ár 176      7.71 %
Guðjón Hauksson Karl Varamaður Eitt ár 121      5.3 %
Inga María Leifsdóttir Kona 159      6.96 %
Ágúst Arnar Þráinsson Karl 120      5.25 %
Íris Halla Guðmundsdóttir Kona 138      6.04 %
Haukur Logi Jóhannsson Karl 100      4.38 %
Dóra Magnúsdóttir Kona 124      5.43 %
Þuríður Helga Kristjánsdóttir Kona 115      5.04 %
Ingibjörg Þóra Haraldsdóttir Kona 105      4.6 %
Eva Lilja Rúnarsdóttir Kona 68         2.98 %
Álfheiður Sigurðardóttir Kona 24         1.05 %
Samtals 2,284   100%



 
Skýrslan byggir á gögnum úr Outcome kannanakerfinu 
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Viska-aðalfundur-niðurstaða Viska aðalfundur 2025 

BHM kosning 2 

 Kosið er um sex aðalmenn í stjórn Visku. Hver félagi hefur sex atkvæði og 
ekki er hægt að kjósa sama frambjóðandann oftar en einu sinni.  

Fjöldi atkvæða ræður skipan í stjórn. Sá frambjóðandi sem flest atkvæði fær skipar 
fyrsta sæti í stjórn. Næsta sæti skipar sá frambjóðandi af öðru kyni sem flest 

atkvæði fékk o.s.frv. Þau þrjú sem fá flest atkvæði teljast réttkjörnir aðalmenn í 
stjórn Visku til tveggja ára, þau þrjú sem fá flest atkvæði þar á eftir teljast 
réttkjörnir aðalmenn í stjórn Visku til eins árs. Næstu tvö teljast réttkjörnir 

varamenn í stjórn Visku til eins árs. 
Frambjóðendur að neðan birtast í handahófskenndri röð. Vinsamlegast hakaðu við allt að 6 

frambjóðendur og smelltu því næst á „kjósa" hnappinn til að staðfesta val þitt. 
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BHM kosning 3 

 
 
 
 



Viska-aðalfundur-niðurstaða Viska aðalfundur 2025 

BHM kosning 4 

Svar Fjöldi Prósenta 

Ágúst Arnar Þráinsson 120 5,25% 

Álfheiður Sigurðardóttir 24 1,05% 

Dóra Magnúsdóttir 124 5,43% 

Eðvald Einar Stefánsson 134 5,87% 

Eva Lilja Rúnarsdóttir 68 2,98% 

Eydís Inga Valsdóttir 204 8,93% 

Guðjón Hauksson 121 5,30% 

Haukur Logi Jóhannsson 100 4,38% 

Inga María Leifsdóttir 159 6,96% 

Ingibjörg Þóra Haraldsdóttir 105 4,60% 

Íris Halla Guðmundsdóttir 138 6,04% 

Kristjana Mjöll Jónsdóttir Hjörvar 215 9,41% 

Linda Björk Markúsardóttir 176 7,71% 

Sigrún Einarsdóttir 195 8,54% 

Steindór Gunnar Steindórsson 152 6,65% 

Sveinn Ólafsson 134 5,87% 

Þuríður Helga Kristjánsdóttir 115 5,04% 

Samtals 2.284 100,00% 
 
** Hlutfallsreikningur er byggður á heildarfjölda greiddra atkvæða í þessari atkvæðagreiðslu. 
 



Viska-aðalfundur-niðurstaða Viska aðalfundur 2025 

BHM kosning 5 

Um kerfið 
 

Þessi atkvæðagreiðsla var framkvæmd með Outcome rafrænu kosningakerfi. Kjósendur greiða 
atkvæði með öruggum hætti í gegnum tölvu, spjaldtölvu eða snjallsíma. Kerfið byggir á stöðluðum og 
viðurkenndum aðferðum til atkvæðagreiðslu. Áhersla er lög á að vernda upplýsingar um kjósendur og 
hindra rekjanleika upplýsinga. Dulkóðun kerfisins tryggir persónuvernd frá upphafi til enda kosningaferils 
hvers þátttakenda. 
 

Tölfræði atkvæðagreiðslunnar 
 

Hlutfall svara 11,60% 

Fjöld með þátttökurétt 5.317 

Svör 617 

Fjöldi sem ekki tók þátt 4.700 

Hófu þátttöku 688 

Luku þátttöku 617 

Hlutfall þeirra sem luku þátttöku 89,68% 

Póstar sem hafa verið skoðaðir 0 

Meðaltími 00:02:53 

Dags. síðasta svars 16.04.2025 11:51 

 


